
АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОКПО 02114475, ОГРН 1026100705663, ИНН/КПП 6103003371/610301001 
ул. Подройкина, 19, ст. Бадаевская, Бадаевский р-н, Ростовская область, 346610 

тел. (86357) 33-5-96, 33-6-66 тел.факс: (86357) 33-0-87,
E-mail: гоо bagaevskv@rostobr.ru

ПРИКАЗ

№ /З РХУ Д

Об утверждении программы персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей 
в Багаевском районе Ростовской области на 2024 год

/9 ■ # £ .2 0 2 4
ст. Багаевская

Во исполнение постановления администрации Багаевского района от 
14.08.2023г №579 «Об организации оказания муниципальных услуг в 
социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на 
оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Багаевского 
района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей по социальным сертификатам в Багаевском 
районе Ростовской области на 2024 год (далее - программа 
персонифицированного финансирования).

2. В срок до 1 января 2024 года организовать обеспечение 
предоставления детям, проживающим на территории Багаевского района 
Ростовской области, социальных сертификатов в соответствии с Правилами 
формирования в электронном виде социальных сертификатов на получение 
муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих 
программ» и реестра их получателей" Багаевского района.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего экономиста 
Отдела образования Администрации Багаевского района Низолину Е.Н.

Заведующий Отделом образования 
Администрации Багаевского района Н.В. Антонец

mailto:bagaevskv@rostobr.ru


УТВЕРЖДЕНА 
Приказом Отдела образования 

Администрации Багаевского района 
Ростовской области 

от . .2024 г. №

Программа персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей по социальным сертификатам в 

Багаевском районе Ростовской области на 2024 год

Наименование показателя Значение показателя

1. Период действия программы персонифицированного 

финансирования по социальным сертификатам

с 1 января 2024 года по 31 

декабря 2024 года

2. Категория получателей социальных сертификатов Дети с 5 до 18 лет

3.
Номинал социального сертификата по категории 

потребителей «Дети от 5 до 18 лет», рублей
5 970

4.

Номинал социального сертификата по категории 

потребителей «Дети от 5 до 18 лет с ограниченными 

возможностями здоровья», рублей

-

5.

Объем обеспечения социальных сертификатов по 

категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет» в период 

действия программы персонифицированного 

финансирования детей по социальным сертификатам, 

рублей

3 325 290

6.

Объем обеспечения социальных сертификатов по 

категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с 

ограниченными возможностями здоровья» в период 

действия программы персонифицированного 

финансирования детей по социальным сертификатам, 

рублей

-


